BMssociacio
MAlenciana

XVIII MI#I S icologia
Jornades
de Musicologia

Xativa, 1822: capital de provincia
La vida musical en el primer tercio del s. XIX

Xativa, 11y 12 de junio de 2022

Programa completo Inscripciones

09:36
10:00

10:15
LSS
11:45

14:00
17:00

18:00

10:00
ks

11:45

12:45

14:30
17:00

Sabado 11 de junio

Domingo 12 de junio



