A s s o c i a c i ó V A l e n c i a n a M U S icologia

XVIII Jornades de Musicologia

Xàtiva, 1822: capital de provincia La vida musical en el primer tercio del s. XIX

Xàtiva, 11 y 12 de junio de 2022

Programa completo

Inscripciones





Sábado 11 de junio

09:30	Recepción y acreditaciones
10:00	Inauguración
10:15	Conferencia Juan José Carreras
11:15	Pausa y café
11:45	Comunicaciones libres Bloque 1
14:00	Comida
17:00	Comunicaciones libres Bloque 2
18:00	Conferencia de historia Vicente Gabriel Pascual
Domingo 12 de junio	
10:00	Visita guiada al Archivo Municipal
11:15	Pausa y café
11:45	Comunicaciones libres Bloque 3
12:45	Conferencia Juan Carlos Galiano
14:30	Comida de clausura
17:00	Visita guiada al Castillo